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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Małgorzata Jantos, Iwona Chamielec wspólnie z
Tomaszem Darosem, Michał Starobrat oraz Marek Sobieraj. Pytają w nich m.in. o możliwość wykonania
nakładki asfaltowej, podatek od nieruchomości, czy przebudowę ulicy.

Radna Małgorzata Jantos pyta w interpelacji, czy możliwe jest wprowadzenie zróżnicowanych
podatków od nieruchomości w zależności od rodzaju tego, czy są to powierzchnie zielone. – Czy
można płacić inny podatek od terenu zabudowanego, a inny od terenu, który jest ogrodem na tyłach
kamienicy? Czy w gestii gminy jest możliwość wprowadzenia podatku od nieruchomości porzuconych?
– pyta radna Jantos.

Radna Iwona Chamielec złożyła interpelację w sprawie zabezpieczenia w budżecie na 2022 r.
środków na przebudowę oraz odwodnienie ul. Czarodziejskiej. – Mieszkańcy interweniują w sprawie
fatalnego stanu nawierzchni tej ulicy, braku chodnika oraz słabego zabezpieczenia pomiędzy jezdnią,
a dziecięcą trasą rowerową – czytamy w interpelacji radnej. Iwona Chamielec złożyła też wspólną
interpelację z radnym Tomaszem Darosem. Wnioskują w niej o wykonanie nakładki asfaltowej na
ul. Św. Piotra ze środków finansowych przeznaczonych na 2022 r. Radni wspólnie interpelują też w
sprawie wykonania przejścia dla pieszych przez ul. Tyniecką, na wysokości zejścia z wałów wiślanych,
pomiędzy ulicami Skalica a Sodową – i zwracają uwagę, że w tym rejonie bardzo nasilił się ruch
samochodowy. Radni w kolejnej wspólnej interpelacji proszą też o ustawienie znaku drogowego D-40
strefa zamieszkania przy ul. Św. Piotra. – Kierowcy często wjeżdżają w tę ulicę z dużą prędkością, nie
zwracając uwagi na bawiące się w okolicy dzieci – piszą radni w interpelacji.

Radny Michał Starobrat złożył interpelację w sprawie niebezpiecznego wyjazdu z ul. Tuchowskiej
na Cechową od strony południowej. – Wyjazd jest bardzo niebezpieczny, lustra drogowe są cały czas
zaparowane albo zamarznięte, co czyni je bezużytecznymi. Dodatkowo ul. Tuchowska od strony
południowej jest nieoświetlona, co też niekorzystnie wpływa na bezpieczeństwo w tym rejonie – pisze
radny i prosi o interwencję w tej sprawie.

Radny Marek Sobieraj złożył interpelację w sprawie zalewania ulicy Krzewowej w Kostrzu. – Podczas
deszczu Potok Kostrzecki wzbiera, cofając tym samym wodę do rowu odwadniającego przy posesjach
nr 12 i 14. W tym miejscu koryto jest najniższe, a bobry budują tam tamy – woda zalewa pobliskie
budynki mieszkalne – czytamy w interpelacji radnego. Złożył on też interpelację w sprawie ronda przy
ul. Skotnickiej i Mieczysława Wrony. – Czy miasto podjęło jakieś działania w tej sprawie? Skrzyżowanie
tych ulic w obecnym kształcie ma bardzo małą przepustowość – czytamy w interpelacji radnego.


